
EnviaM Cup RS Stadtmeisterschaft Augustusburg), Offizielles Ergebnis Seite 1

Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S8w 04/05

1 14 Gläsner, Corinna 04 SV Lok Nossen 0:21,29 0:20,71 0:42,00

2 11 Wohlfart, Leonie 05 Ehrenfriedersdorfer SV 0:21,87 0:21,92 0:43,79 0:01,79

3 2 Fischer, Lynn 05 Einsiedler SV 0:22,27 0:21,62 0:43,89 0:01,89

4 18 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:23,03 0:22,44 0:45,47 0:03,47

5 16 Nobis, Nele 04 TuS 1859 Zwönitz 0:23,68 0:22,00 0:45,68 0:03,68

6 6 Mühl, Emma 05 Einsiedler SV 0:23,00 0:23,15 0:46,15 0:04,15

7 17 Schwitzky, Silia 04 TuS 1859 Zwönitz 0:24,49 0:23,72 0:48,21 0:06,21

8 15 Hillig, Vivien 04 TSV 1872 Pobershau 0:24,46 0:24,01 0:48,47 0:06,47

9 13 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:25,06 0:24,17 0:49,23 0:07,23

10 7 Schraft, Luna 05 SC Augustusburg 0:26,14 0:25,76 0:51,90 0:09,90

11 9 Tittmann, Luisa 05 SC Augustusburg 0:27,29 0:25,50 0:52,79 0:10,79

12 3 Geißler, Nina 05 TuS 1859 Zwönitz 0:27,47 0:26,50 0:53,97 0:11,97

13 5 Küchler, Charline 05 TuS 1859 Zwönitz 0:28,37 0:25,70 0:54,07 0:12,07

14 4 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:29,40 0:26,51 0:55,91 0:13,91

15 12 Bauer, Celine 04 SC Augustusburg 0:30,40 0:27,59 0:57,99 0:15,99

1 Aumann, Lilly 05 Flöha Disq. 1. Lauf: TF 3

S6w 06/07

1 36 Korn, Mia Savannah 07 ASC Oberwiesenthal 0:24,13 0:23,49 0:47,62

2 8 Troll, Josefine 06 TuS 1859 Zwönitz 0:26,19 0:25,28 0:51,47 0:03,85

3 40 Geiger, Susan 06 SC Augustusburg 0:28,87 0:27,47 0:56,34 0:08,72

4 41 Lorenz, Nikita 06 SC Augustusburg 0:29,57 0:27,35 0:56,92 0:09,30

5 37 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:29,52 0:28,51 0:58,03 0:10,41

6 38 Reichel, Almut 07 TSV 1872 Pobershau 0:30,70 0:29,16 0:59,86 0:12,24

7 39 Sättler, Franziska 07 Ehrenfriedersdorfer SV 0:32,70 0:30,10 1:02,80 0:15,18

8 43 Strobelt, Pia 06 TSV 1872 Pobershau 0:42,42 0:38,06 1:20,48 0:32,86

9 44 Storr, Magdalena 07 Bad Homburg 0:56,23 0:55,60 1:51,83 1:04,21

35 Dornberg, Lisa 07 Einsiedler SV Disq. 2. Lauf: TF 4

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S8m 04/05

1 26 Schlüssel, Eric 05 SC Carlsfeld 0:20,55 0:19,66 0:40,21

2 27 Grünert, Cedric 04 Einsiedler SV 0:20,30 0:19,97 0:40,27 0:00,06

3 25 Schlitz, Bent 05 TuS 1859 Zwönitz 0:22,68 0:22,37 0:45,05 0:04,84

4 29 Pauli, Luis 04 SC Augustusburg 0:23,13 0:22,68 0:45,81 0:05,60

5 24 Lorenz, Lennart 05 SC Augustusburg 0:25,19 0:24,30 0:49,49 0:09,28

6 28 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:25,94 0:25,00 0:50,94 0:10,73

7 30 Schramm, Vincent 04 SC Augustusburg 0:28,88 0:26,69 0:55,57 0:15,36

8 19 Zapf, Sally 04 Mülsen 0:30,03 0:28,08 0:58,11 0:17,90

9 23 Lippert, Lars 05 Chemnitz 0:28,73 1:10,80 1:39,53 0:59,32

S6m 06/07

1 55 Gutzer, Pirmin Paul 06 SC Rugiswalde 0:24,91 0:24,15 0:49,06

2 51 Dieckmann, Sten 07 SC Augustusburg 0:25,71 0:26,89 0:52,60 0:03,54

3 42 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:28,34 0:27,82 0:56,16 0:07,10

4 52 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:30,19 0:28,52 0:58,71 0:09,65

5 57 Schmidt, Kurt 06 SC Augustusburg 0:32,15 0:30,60 1:02,75 0:13,69

6 54 Werner Noah 07 SC Augustusburg 0:34,29 0:32,18 1:06,47 0:17,41

7 49 Ulrich, Leif 08 SV Lok Nossen 0:35,90 0:31,39 1:07,29 0:18,23

8 53 Schreier, Jannik 07 SC Augustusburg 0:39,81 0:38,88 1:18,69 0:29,63

9 48 Schreier, Jonah 09 SC Augustusburg 1:12,45 1:05,79 2:18,24 1:29,18

58 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: Tf 2

S10w 02/03

1 66 Baumann, Jessica 02 VSC Klingenthal 0:19,63 0:19,38 0:39,01

2 63 Lorenz, Hannah 03 VSC Klingenthal 0:20,34 0:19,61 0:39,95 0:00,94

3 69 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:21,53 0:21,18 0:42,71 0:03,70

4 68 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:23,47 0:22,76 0:46,23 0:07,22

5 70 Werner, Saskia 02 TuS 1859 Zwönitz 0:23,51 0:22,80 0:46,31 0:07,30

6 67 Diekmann, Elin 02 SC Augustusburg 0:23,37 0:23,14 0:46,51 0:07,50

7 64 Stöckel, Melissa 03 Blau-Weiß Augustusburg 0:24,92 0:23,83 0:48,75 0:09,74

8 91 Hauser, Luisa 03 SC Augustusburg 0:25,45 0:24,32 0:49,77 0:10,76

9 62 Krauß, Eileen 03 TuS 1859 Zwönitz 0:25,86 0:25,00 0:50,86 0:11,85

10 65 Aumann, Leoni 02 Flöha 0:26,81 0:25,27 0:52,08 0:13,07

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S10m 02/03

1 77 Fischer, Paul 03 Einsiedler SV 0:19,65 0:19,16 0:38,81

2 90 Schmieder, Niels 02 TSV 1872 Pobershau 0:20,73 0:19,98 0:40,71 0:01,90

3 85 Fischer, Michel 02 TSV 1872 Pobershau 0:20,94 0:20,92 0:41,86 0:03,05

4 89 Strobelt, Tim 02 TSV 1872 Pobershau 0:21,10 0:20,81 0:41,91 0:03,10

5 79 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:21,06 0:21,07 0:42,13 0:03,32

6 76 Dietz, William 03 SC Augustusburg 0:22,36 0:21,73 0:44,09 0:05,28

7 83 Ulrich, Colin 03 SV Lok Nossen 0:22,42 0:21,71 0:44,13 0:05,32

8 92 Schreiber, Marc 02 Großwaltersdorf 0:22,20 0:22,16 0:44,36 0:05,55

9 82 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:22,82 0:22,35 0:45,17 0:06,36

10 78 Oestereich, Lucas 03 TSV 1872 Pobershau 0:23,09 0:22,39 0:45,48 0:06,67

11 80 Reichel, Tilman 03 TSV 1872 Pobershau 0:23,13 0:22,84 0:45,97 0:07,16

12 84 Vogler, Ben 03 Hennersdorf 0:23,74 0:23,18 0:46,92 0:08,11

13 75 Aumann, Luis 03 Mulda 0:23,80 0:23,64 0:47,44 0:08,63

14 87 Glöckner, Maxime 02 Lengefeld 0:24,54 0:23,74 0:48,28 0:09,47

15 88 Kaulfuss, Nils 02 TuS 1859 Zwönitz 0:26,48 0:25,03 0:51,51 0:12,70

16 81 Stöckel, Niklas 03 Blau-Weiß Augustusburg 0:25,83 0:25,69 0:51,52 0:12,71

17 110 Stoscheck, Sebastian 02 SC Augustusburg 0:25,82 0:26,86 0:52,68 0:13,87

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Stadtmeisterschaft

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S8w 04/05

1 18 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:23,03 0:22,44 0:45,47

2 13 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:25,06 0:24,17 0:49,23 0:03,76

3 7 Schraft, Luna 05 SC Augustusburg 0:26,14 0:25,76 0:51,90 0:06,43

4 9 Tittmann, Luisa 05 SC Augustusburg 0:27,29 0:25,50 0:52,79 0:07,32

5 4 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:29,40 0:26,51 0:55,91 0:10,44

6 12 Bauer, Celine 04 SC Augustusburg 0:30,40 0:27,59 0:57,99 0:12,52

S6w 06/07

1 40 Geiger, Susan 06 SC Augustusburg 0:28,87 0:27,47 0:56,34

2 41 Lorenz, Nikita 06 SC Augustusburg 0:29,57 0:27,35 0:56,92 0:00,58

3 37 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:29,52 0:28,51 0:58,03 0:01,69

S8m 04/05

1 29 Pauli, Luis 04 SC Augustusburg 0:23,13 0:22,68 0:45,81

2 24 Lorenz, Lennart 05 SC Augustusburg 0:25,19 0:24,30 0:49,49 0:03,68

3 28 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:25,94 0:25,00 0:50,94 0:05,13

4 30 Schramm, Vincent 04 SC Augustusburg 0:28,88 0:26,69 0:55,57 0:09,76

S6m 06/07

1 51 Dieckmann, Sten 07 SC Augustusburg 0:25,71 0:26,89 0:52,60

2 42 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:28,34 0:27,82 0:56,16 0:03,56

3 52 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:30,19 0:28,52 0:58,71 0:06,11

4 57 Schmidt, Kurt 06 SC Augustusburg 0:32,15 0:30,60 1:02,75 0:10,15

5 54 Werner Noah 07 SC Augustusburg 0:34,29 0:32,18 1:06,47 0:13,87

6 53 Schreier, Jannik 07 SC Augustusburg 0:39,81 0:38,88 1:18,69 0:26,09

7 48 Schreier, Jonah 09 SC Augustusburg 1:12,45 1:05,79 2:18,24 1:25,64

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

58 Moser, Ferdinand 08 SC Augustusburg Disq. 1. Lauf: Tf 2

S10w 02/03

1 69 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:21,53 0:21,18 0:42,71

2 68 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:23,47 0:22,76 0:46,23 0:03,52

3 67 Diekmann, Elin 02 SC Augustusburg 0:23,37 0:23,14 0:46,51 0:03,80

4 64 Stöckel, Melissa 03 Blau-Weiß Augustusburg 0:24,92 0:23,83 0:48,75 0:06,04

5 91 Hauser, Luisa 03 SC Augustusburg 0:25,45 0:24,32 0:49,77 0:07,06

S10m 02/03

1 79 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:21,06 0:21,07 0:42,13

2 76 Dietz, William 03 SC Augustusburg 0:22,36 0:21,73 0:44,09 0:01,96

3 82 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:22,82 0:22,35 0:45,17 0:03,04

4 84 Vogler, Ben 03 Hennersdorf 0:23,74 0:23,18 0:46,92 0:04,79

5 81 Stöckel, Niklas 03 Blau-Weiß Augustusburg 0:25,83 0:25,69 0:51,52 0:09,39

6 110 Stoscheck, Sebastian 02 SC Augustusburg 0:25,82 0:26,86 0:52,68 0:10,55

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Continental

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S8w 04/05

S6w 06/07

S8m 04/05

S6m 06/07

S10w 02/03

S10m 02/03

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Damen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 66 Baumann, Jessica 02 VSC Klingenthal 0:19,63 0:19,38 0:39,01

2 63 Lorenz, Hannah 03 VSC Klingenthal 0:20,34 0:19,61 0:39,95 0:00,94

3 14 Gläsner, Corinna 04 SV Lok Nossen 0:21,29 0:20,71 0:42,00 0:02,99

4 69 Schreier, Michelle 02 SC Augustusburg 0:21,53 0:21,18 0:42,71 0:03,70

5 11 Wohlfart, Leonie 05 Ehrenfriedersdorfer SV 0:21,87 0:21,92 0:43,79 0:04,78

6 2 Fischer, Lynn 05 Einsiedler SV 0:22,27 0:21,62 0:43,89 0:04,88

7 18 Walther, Stella 04 SC Augustusburg 0:23,03 0:22,44 0:45,47 0:06,46

8 16 Nobis, Nele 04 TuS 1859 Zwönitz 0:23,68 0:22,00 0:45,68 0:06,67

9 6 Mühl, Emma 05 Einsiedler SV 0:23,00 0:23,15 0:46,15 0:07,14

10 68 Rein, Luisa 02 Augustusburg 0:23,47 0:22,76 0:46,23 0:07,22

11 70 Werner, Saskia 02 TuS 1859 Zwönitz 0:23,51 0:22,80 0:46,31 0:07,30

12 67 Diekmann, Elin 02 SC Augustusburg 0:23,37 0:23,14 0:46,51 0:07,50

13 36 Korn, Mia Savannah 07 ASC Oberwiesenthal 0:24,13 0:23,49 0:47,62 0:08,61

14 17 Schwitzky, Silia 04 TuS 1859 Zwönitz 0:24,49 0:23,72 0:48,21 0:09,20

15 15 Hillig, Vivien 04 TSV 1872 Pobershau 0:24,46 0:24,01 0:48,47 0:09,46

16 64 Stöckel, Melissa 03 Blau-Weiß Augustusburg 0:24,92 0:23,83 0:48,75 0:09,74

17 13 Dietz, Annabel 04 SC Augustusburg 0:25,06 0:24,17 0:49,23 0:10,22

18 91 Hauser, Luisa 03 SC Augustusburg 0:25,45 0:24,32 0:49,77 0:10,76

19 62 Krauß, Eileen 03 TuS 1859 Zwönitz 0:25,86 0:25,00 0:50,86 0:11,85

20 8 Troll, Josefine 06 TuS 1859 Zwönitz 0:26,19 0:25,28 0:51,47 0:12,46

21 7 Schraft, Luna 05 SC Augustusburg 0:26,14 0:25,76 0:51,90 0:12,89

22 65 Aumann, Leoni 02 Flöha 0:26,81 0:25,27 0:52,08 0:13,07

23 9 Tittmann, Luisa 05 SC Augustusburg 0:27,29 0:25,50 0:52,79 0:13,78

24 3 Geißler, Nina 05 TuS 1859 Zwönitz 0:27,47 0:26,50 0:53,97 0:14,96

25 5 Küchler, Charline 05 TuS 1859 Zwönitz 0:28,37 0:25,70 0:54,07 0:15,06

26 4 Hammer, Pia Lynn 05 SC Augustusburg 0:29,40 0:26,51 0:55,91 0:16,90

27 40 Geiger, Susan 06 SC Augustusburg 0:28,87 0:27,47 0:56,34 0:17,33

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

28 41 Lorenz, Nikita 06 SC Augustusburg 0:29,57 0:27,35 0:56,92 0:17,91

29 12 Bauer, Celine 04 SC Augustusburg 0:30,40 0:27,59 0:57,99 0:18,98

30 37 Nötzold, Lilly 07 SC Augustusburg 0:29,52 0:28,51 0:58,03 0:19,02

31 38 Reichel, Almut 07 TSV 1872 Pobershau 0:30,70 0:29,16 0:59,86 0:20,85

32 39 Sättler, Franziska 07 Ehrenfriedersdorfer SV 0:32,70 0:30,10 1:02,80 0:23,79

33 43 Strobelt, Pia 06 TSV 1872 Pobershau 0:42,42 0:38,06 1:20,48 0:41,47

34 44 Storr, Magdalena 07 Bad Homburg 0:56,23 0:55,60 1:51,83 1:12,82

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Herren

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 77 Fischer, Paul 03 Einsiedler SV 0:19,65 0:19,16 0:38,81

2 26 Schlüssel, Eric 05 SC Carlsfeld 0:20,55 0:19,66 0:40,21 0:01,40

3 27 Grünert, Cedric 04 Einsiedler SV 0:20,30 0:19,97 0:40,27 0:01,46

4 90 Schmieder, Niels 02 TSV 1872 Pobershau 0:20,73 0:19,98 0:40,71 0:01,90

5 85 Fischer, Michel 02 TSV 1872 Pobershau 0:20,94 0:20,92 0:41,86 0:03,05

6 89 Strobelt, Tim 02 TSV 1872 Pobershau 0:21,10 0:20,81 0:41,91 0:03,10

7 79 Oeser, Anton 03 SC Augustusburg 0:21,06 0:21,07 0:42,13 0:03,32

8 76 Dietz, William 03 SC Augustusburg 0:22,36 0:21,73 0:44,09 0:05,28

9 83 Ulrich, Colin 03 SV Lok Nossen 0:22,42 0:21,71 0:44,13 0:05,32

10 92 Schreiber, Marc 02 Großwaltersdorf 0:22,20 0:22,16 0:44,36 0:05,55

11 25 Schlitz, Bent 05 TuS 1859 Zwönitz 0:22,68 0:22,37 0:45,05 0:06,24

12 82 Schreier, Denny 03 SC Augustusburg 0:22,82 0:22,35 0:45,17 0:06,36

13 78 Oestereich, Lucas 03 TSV 1872 Pobershau 0:23,09 0:22,39 0:45,48 0:06,67

14 29 Pauli, Luis 04 SC Augustusburg 0:23,13 0:22,68 0:45,81 0:07,00

15 80 Reichel, Tilman 03 TSV 1872 Pobershau 0:23,13 0:22,84 0:45,97 0:07,16

16 84 Vogler, Ben 03 Hennersdorf 0:23,74 0:23,18 0:46,92 0:08,11

17 75 Aumann, Luis 03 Mulda 0:23,80 0:23,64 0:47,44 0:08,63

18 87 Glöckner, Maxime 02 Lengefeld 0:24,54 0:23,74 0:48,28 0:09,47

19 55 Gutzer, Pirmin Paul 06 SC Rugiswalde 0:24,91 0:24,15 0:49,06 0:10,25

20 24 Lorenz, Lennart 05 SC Augustusburg 0:25,19 0:24,30 0:49,49 0:10,68

21 28 Hofmann, Henry 04 SC Augustusburg 0:25,94 0:25,00 0:50,94 0:12,13

22 88 Kaulfuss, Nils 02 TuS 1859 Zwönitz 0:26,48 0:25,03 0:51,51 0:12,70

23 81 Stöckel, Niklas 03 Blau-Weiß Augustusburg 0:25,83 0:25,69 0:51,52 0:12,71

24 51 Dieckmann, Sten 07 SC Augustusburg 0:25,71 0:26,89 0:52,60 0:13,79

25 110 Stoscheck, Sebastian 02 SC Augustusburg 0:25,82 0:26,86 0:52,68 0:13,87

26 30 Schramm, Vincent 04 SC Augustusburg 0:28,88 0:26,69 0:55,57 0:16,76

27 42 Müller, Raphael 06 SC Augustusburg 0:28,34 0:27,82 0:56,16 0:17,35

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

28 19 Zapf, Sally 04 Mülsen 0:30,03 0:28,08 0:58,11 0:19,30

29 52 Porstmann, Hans 07 SC Augustusburg 0:30,19 0:28,52 0:58,71 0:19,90

30 57 Schmidt, Kurt 06 SC Augustusburg 0:32,15 0:30,60 1:02,75 0:23,94

31 54 Werner Noah 07 SC Augustusburg 0:34,29 0:32,18 1:06,47 0:27,66

32 49 Ulrich, Leif 08 SV Lok Nossen 0:35,90 0:31,39 1:07,29 0:28,48

33 53 Schreier, Jannik 07 SC Augustusburg 0:39,81 0:38,88 1:18,69 0:39,88

34 23 Lippert, Lars 05 Chemnitz 0:28,73 1:10,80 1:39,53 1:00,72

35 48 Schreier, Jonah 09 SC Augustusburg 1:12,45 1:05,79 2:18,24 1:39,43

Augustusburg, den 24.02.2013 10:42:49 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther



EnviaM Cup RS Stadtmeisterschaft Augustusburg), Offizielles Ergebnis Seite 1

Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S12w 00/01

1 96 Köhler, Antonia 00 VSC Klingenthal 0:19,73 0:20,08 0:39,81

2 95 Gutzer, Grete Sophie 00 SC Rugiswalde 0:20,94 0:21,28 0:42,22 0:02,41

3 99 Porstmann, Marlene 01 SC Augustusburg 0:24,42 0:24,06 0:48,48 0:08,67

4 97 Aigeltinger, Nicola 01 Grün-Weiß Breitenau 0:24,58 0:24,22 0:48,80 0:08,99

5 98 Dohle, Lynn 01 SC Augustusburg 0:24,57 0:24,99 0:49,56 0:09,75

6 100 Kirchner, Johanna 01 SC Augustusburg 0:24,54 0:25,14 0:49,68 0:09,87

S12m 00/01

1 104 Wohlfart, Dominic 00 Ehrenfriedersdorfer SV 0:19,54 0:19,35 0:38,89

2 109 Sättler, Florian 01 Ehrenfriedersdorfer SV 0:20,01 0:19,99 0:40,00 0:01,11

3 101 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:20,16 0:20,28 0:40,44 0:01,55

4 106 Godau, Anton 01 SC Augustusburg 0:20,23 0:20,27 0:40,50 0:01,61

5 103 Müller, Lucas 00 SC Augustusburg 0:20,54 0:20,67 0:41,21 0:02,32

6 105 Walther, Felix 00 SC Augustusburg 0:20,90 0:21,24 0:42,14 0:03,25

7 107 Jüngling, Kevin 01 SC Augustusburg 0:22,19 0:22,48 0:44,67 0:05,78

S14w 98/99

1 115 Stöckel, Maxi 99 SC Augustusburg 0:18,74 0:18,61 0:37,35

2 114 Oehme, Maria 99 SC Augustusburg 0:19,31 0:19,25 0:38,56 0:01,21

3 112 Böhme, Lisa Maria 98 SC Augustusburg 0:22,86 0:23,54 0:46,40 0:09,05

4 113 Böhme, Jessica 99 SC Augustusburg 0:27,64 0:27,03 0:54,67 0:17,32

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:24 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S14m 98/99

1 120 Barich, Leo 98 HSG Mittweida 0:20,25 0:19,68 0:39,93

2 117 Süß, Toni 98 SV Zschopau 0:20,33 0:20,03 0:40,36 0:00,43

3 118 Hübner, Max 99 SC Augustusburg 0:22,50 0:22,25 0:44,75 0:04,82

J16w 96/97

1 122 Hüttel, Melanie 96 VSC Klingenthal 0:19,20 0:19,44 0:38,64

2 121 Gütter, Melanie 96 VSC Klingenthal 0:20,01 0:20,12 0:40,13 0:01,49

3 123 Müller, Nathalie 96 SC Augustusburg 0:21,15 0:20,76 0:41,91 0:03,27

J16m 96/97

1 131 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:18,56 0:18,56 0:37,12

2 128 Linke, Franz 97 VSC Klingenthal 0:19,57 0:19,44 0:39,01 0:01,89

3 127 Jüngling, Steve 97 SC Augustusburg 0:20,65 0:20,26 0:40,91 0:03,79

4 130 Nötzold, Tim 97 SC Augustusburg 0:21,00 0:20,47 0:41,47 0:04,35

5 129 Newald, Fabian 97 SC Augustusburg 0:21,40 0:20,99 0:42,39 0:05,27

6 126 Laubner, Christoph 96 Reichenbrand 0:23,63 0:23,13 0:46,76 0:09,64

AK Ü60w bis 52

1 133 Hotopf, Regina 52 SC Augustusburg 0:22,39 0:22,98 0:45,37

AK Ü60m bis 52

1 137 Hartig, Ullrich 46 SG Erdmannsdorf 0:20,53 0:20,36 0:40,89

2 139 Hotopf, Günther 51 SC Augustusburg 0:21,11 0:21,33 0:42,44 0:01,55

3 136 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:22,50 0:22,84 0:45,34 0:04,45

4 135 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:23,28 0:23,13 0:46,41 0:05,52

5 138 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:23,31 0:23,11 0:46,42 0:05,53

AK51w 53-62

1 141 Wels, Petra 58 SC Augustusburg 0:24,31 0:24,23 0:48,54

AK51m 53-62

1 146 List, Dieter Jörg 57 SV Zschopau 0:20,07 0:19,90 0:39,97

2 151 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:19,97 0:20,04 0:40,01 0:00,04

3 150 Bauer, Jens 61 SC Augustusburg 0:21,16 0:20,89 0:42,05 0:02,08

4 152 Schink, Steffen 62 Gehörlosen Sportverband 0:21,64 0:21,49 0:43,13 0:03,16

5 145 Freitag, Norbert 56 Augustusburg 0:21,86 0:21,72 0:43,58 0:03,61

6 144 Kunz, Jürgen 53 Jahnsdorf 0:22,77 0:22,08 0:44,85 0:04,88

7 149 Wolf, Andreas 58 Augustusburg 0:23,74 0:23,12 0:46,86 0:06,89

8 148 Schubert, Helmut 58 Augustusburg 0:24,07 0:24,15 0:48,22 0:08,25

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:24 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther



EnviaM Cup RS Stadtmeisterschaft Augustusburg), Offizielles Ergebnis Seite 3

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

AK41w 63-72

1 155 Aigeltinger, Silke 72 Grün-Weiß Breitenau 0:21,89 0:21,60 0:43,49

2 154 Baron, Kerstin 64 Blau-Weiß Augustusburg 0:24,94 0:24,14 0:49,08 0:05,59

AK41m 63-72

1 162 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:18,22 0:18,10 0:36,32

2 158 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:18,78 0:18,63 0:37,41 0:01,09

3 159 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:18,87 0:18,76 0:37,63 0:01,31

4 169 Böhler, Thomas 72 SV Lok Nossen 0:18,79 0:18,95 0:37,74 0:01,42

5 160 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:19,16 0:19,57 0:38,73 0:02,41

6 163 Dieckmann, Lars 68 Grün-Weiß Breitenau 0:19,75 0:19,72 0:39,47 0:03,15

7 165 Schmidt, Tilo 68 Continental 0:21,02 0:20,55 0:41,57 0:05,25

8 172 Schreiber, Enrico 71 Großwaltersdorf 0:21,71 0:21,15 0:42,86 0:06,54

9 167 Raubold, Dierk 70 Gera 0:24,40 0:24,59 0:48,99 0:12,67

AK31w 73-82

1 179 Troll, Sindy 78 Ski- Verein- Zwönitz 0:22,56 0:20,82 0:43,38

2 171 Schreier, Claudia 73 SC Augustusburg 0:22,44 0:22,60 0:45,04 0:01,66

AK31m 73-82

1 173 Müller, Uwe 73 SC Augustusburg 0:19,07 0:19,12 0:38,19

2 176 Dietz, Michael 77 SC Augustusburg 0:19,78 0:19,83 0:39,61 0:01,42

3 175 Walther, Heiko 73 SC Augustusburg 0:20,40 0:20,50 0:40,90 0:02,71

4 174 Vogler, Pierre 73 Hennersdorf 0:22,50 0:21,69 0:44,19 0:06,00

J18w 93-95

J18m 93-95

1 182 Helbig, Tobias 95 VSC Klingenthal 0:18,74 0:18,43 0:37,17

AK21w 83-92

1 187 Brückner, Stefanie 90 VSC Klingenthal 0:19,06 0:18,90 0:37,96

2 188 Betthausen, Angie 90 SC Carlsfeld 0:19,35 0:18,69 0:38,04 0:00,08

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:24 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

AK21m 83-92

1 190 List, Florian 83 SV Zschopau 0:18,99 0:18,83 0:37,82

2 191 Fleischer, Steve 90 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,19 0:41,14 0:03,32

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:24 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Stadtmeisterschaft

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S12w 00/01

1 99 Porstmann, Marlene 01 SC Augustusburg 0:24,42 0:24,06 0:48,48

2 98 Dohle, Lynn 01 SC Augustusburg 0:24,57 0:24,99 0:49,56 0:01,08

3 100 Kirchner, Johanna 01 SC Augustusburg 0:24,54 0:25,14 0:49,68 0:01,20

S12m 00/01

1 101 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:20,16 0:20,28 0:40,44

2 106 Godau, Anton 01 SC Augustusburg 0:20,23 0:20,27 0:40,50 0:00,06

3 103 Müller, Lucas 00 SC Augustusburg 0:20,54 0:20,67 0:41,21 0:00,77

4 105 Walther, Felix 00 SC Augustusburg 0:20,90 0:21,24 0:42,14 0:01,70

5 107 Jüngling, Kevin 01 SC Augustusburg 0:22,19 0:22,48 0:44,67 0:04,23

S14w 98/99

1 115 Stöckel, Maxi 99 SC Augustusburg 0:18,74 0:18,61 0:37,35

2 114 Oehme, Maria 99 SC Augustusburg 0:19,31 0:19,25 0:38,56 0:01,21

3 112 Böhme, Lisa Maria 98 SC Augustusburg 0:22,86 0:23,54 0:46,40 0:09,05

4 113 Böhme, Jessica 99 SC Augustusburg 0:27,64 0:27,03 0:54,67 0:17,32

S14m 98/99

1 118 Hübner, Max 99 SC Augustusburg 0:22,50 0:22,25 0:44,75

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:24 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

J16w 96/97

1 123 Müller, Nathalie 96 SC Augustusburg 0:21,15 0:20,76 0:41,91

J16m 96/97

1 131 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:18,56 0:18,56 0:37,12

2 127 Jüngling, Steve 97 SC Augustusburg 0:20,65 0:20,26 0:40,91 0:03,79

3 130 Nötzold, Tim 97 SC Augustusburg 0:21,00 0:20,47 0:41,47 0:04,35

4 129 Newald, Fabian 97 SC Augustusburg 0:21,40 0:20,99 0:42,39 0:05,27

AK Ü60w bis 52

1 133 Hotopf, Regina 52 SC Augustusburg 0:22,39 0:22,98 0:45,37

AK Ü60m bis 52

1 137 Hartig, Ullrich 46 SG Erdmannsdorf 0:20,53 0:20,36 0:40,89

2 139 Hotopf, Günther 51 SC Augustusburg 0:21,11 0:21,33 0:42,44 0:01,55

3 136 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:22,50 0:22,84 0:45,34 0:04,45

4 135 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:23,28 0:23,13 0:46,41 0:05,52

5 138 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:23,31 0:23,11 0:46,42 0:05,53

AK51w 53-62

1 141 Wels, Petra 58 SC Augustusburg 0:24,31 0:24,23 0:48,54

AK51m 53-62

1 151 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:19,97 0:20,04 0:40,01

2 150 Bauer, Jens 61 SC Augustusburg 0:21,16 0:20,89 0:42,05 0:02,04

3 145 Freitag, Norbert 56 Augustusburg 0:21,86 0:21,72 0:43,58 0:03,57

4 149 Wolf, Andreas 58 Augustusburg 0:23,74 0:23,12 0:46,86 0:06,85

5 148 Schubert, Helmut 58 Augustusburg 0:24,07 0:24,15 0:48,22 0:08,21

AK41w 63-72

1 154 Baron, Kerstin 64 Blau-Weiß Augustusburg 0:24,94 0:24,14 0:49,08

AK41m 63-72

1 162 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:18,22 0:18,10 0:36,32

2 158 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:18,78 0:18,63 0:37,41 0:01,09

3 159 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:18,87 0:18,76 0:37,63 0:01,31

4 160 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:19,16 0:19,57 0:38,73 0:02,41

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:24 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

AK31w 73-82

1 171 Schreier, Claudia 73 SC Augustusburg 0:22,44 0:22,60 0:45,04

AK31m 73-82

1 173 Müller, Uwe 73 SC Augustusburg 0:19,07 0:19,12 0:38,19

2 176 Dietz, Michael 77 SC Augustusburg 0:19,78 0:19,83 0:39,61 0:01,42

3 175 Walther, Heiko 73 SC Augustusburg 0:20,40 0:20,50 0:40,90 0:02,71

4 174 Vogler, Pierre 73 Hennersdorf 0:22,50 0:21,69 0:44,19 0:06,00

J18w 93-95

J18m 93-95

AK21w 83-92

AK21m 83-92

1 191 Fleischer, Steve 90 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,19 0:41,14

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:25 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Continental

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

S12w 00/01

S12m 00/01

1 101 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:20,16 0:20,28 0:40,44

S14w 98/99

S14m 98/99

J16w 96/97

J16m 96/97

1 126 Laubner, Christoph 96 Reichenbrand 0:23,63 0:23,13 0:46,76

AK Ü60w bis 52

AK Ü60m bis 52

AK51w 53-62

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:25 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

AK51m 53-62

1 144 Kunz, Jürgen 53 Jahnsdorf 0:22,77 0:22,08 0:44,85

AK41w 63-72

AK41m 63-72

1 160 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:19,16 0:19,57 0:38,73

2 165 Schmidt, Tilo 68 Continental 0:21,02 0:20,55 0:41,57 0:02,84

3 167 Raubold, Dierk 70 Gera 0:24,40 0:24,59 0:48,99 0:10,26

AK31w 73-82

AK31m 73-82

J18w 93-95

J18m 93-95

AK21w 83-92

AK21m 83-92

1 191 Fleischer, Steve 90 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,19 0:41,14

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:25 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 24.02.2013 10:39:25 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid WaltherAugustusburg, den 24.02.2013 10:39:25 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Damen

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 115 Stöckel, Maxi 99 SC Augustusburg 0:18,74 0:18,61 0:37,35

2 187 Brückner, Stefanie 90 VSC Klingenthal 0:19,06 0:18,90 0:37,96 0:00,61

3 188 Betthausen, Angie 90 SC Carlsfeld 0:19,35 0:18,69 0:38,04 0:00,69

4 114 Oehme, Maria 99 SC Augustusburg 0:19,31 0:19,25 0:38,56 0:01,21

5 122 Hüttel, Melanie 96 VSC Klingenthal 0:19,20 0:19,44 0:38,64 0:01,29

6 96 Köhler, Antonia 00 VSC Klingenthal 0:19,73 0:20,08 0:39,81 0:02,46

7 121 Gütter, Melanie 96 VSC Klingenthal 0:20,01 0:20,12 0:40,13 0:02,78

8 123 Müller, Nathalie 96 SC Augustusburg 0:21,15 0:20,76 0:41,91 0:04,56

9 95 Gutzer, Grete Sophie 00 SC Rugiswalde 0:20,94 0:21,28 0:42,22 0:04,87

10 179 Troll, Sindy 78 Ski- Verein- Zwönitz 0:22,56 0:20,82 0:43,38 0:06,03

11 155 Aigeltinger, Silke 72 Grün-Weiß Breitenau 0:21,89 0:21,60 0:43,49 0:06,14

12 171 Schreier, Claudia 73 SC Augustusburg 0:22,44 0:22,60 0:45,04 0:07,69

13 133 Hotopf, Regina 52 SC Augustusburg 0:22,39 0:22,98 0:45,37 0:08,02

14 112 Böhme, Lisa Maria 98 SC Augustusburg 0:22,86 0:23,54 0:46,40 0:09,05

15 99 Porstmann, Marlene 01 SC Augustusburg 0:24,42 0:24,06 0:48,48 0:11,13

16 141 Wels, Petra 58 SC Augustusburg 0:24,31 0:24,23 0:48,54 0:11,19

17 97 Aigeltinger, Nicola 01 Grün-Weiß Breitenau 0:24,58 0:24,22 0:48,80 0:11,45

18 154 Baron, Kerstin 64 Blau-Weiß Augustusburg 0:24,94 0:24,14 0:49,08 0:11,73

19 98 Dohle, Lynn 01 SC Augustusburg 0:24,57 0:24,99 0:49,56 0:12,21

20 100 Kirchner, Johanna 01 SC Augustusburg 0:24,54 0:25,14 0:49,68 0:12,33

21 113 Böhme, Jessica 99 SC Augustusburg 0:27,64 0:27,03 0:54,67 0:17,32

Augustusburg, den 24.02.2013 10:39:25 Skianzeige V2.2.0 Auswertung/EDV: Astrid Walther
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Veranstalter: AFR/SC Augustusburg Strecke: Rosts Wiesen

Ausrichter: Stadt Augustusburg Streckenlänge: 280m

Rennleiter: Dr. Matthias Moser Höhenunterschied: 55m

Schiedsrichter: Mirko Fleischer Seehöhe START: 440m

Startrichter: Mike Richter Zeitmessgerät: Racetime 2

Zielrichter: Mike Tittmann Startzeit: 18:00 Uhr

Streckenchef: Rico Reichel Wetter/Schnee: leichter Schneefallt/masch. Schnee

Chef Zeitnahme: Annette Stöckel Temp. Start/Ziel: -5°C

Kurssetzer 1. DG: Mirko Fleischer Kurssetzer 2. DG: Mirko Fleischer

Anzahl Tore 1. DG: 12/11 Anzahl Tore 2. DG: 12/11

1. Vorläufer 1. DG: 1. Vorläufer 2. DG:

2. Vorläufer 1. DG: 2. Vorläufer 2. DG:

Gesamtwertung Herren

Rg. Nr. Name Jg. Verein 1. Lauf 2. Lauf Gesamt Diff.

1 162 Uhlig, Mario 67 SG Erdmannsdorf 0:18,22 0:18,10 0:36,32

2 131 Oeser, Lukas 97 SC Augustusburg 0:18,56 0:18,56 0:37,12 0:00,80

3 182 Helbig, Tobias 95 VSC Klingenthal 0:18,74 0:18,43 0:37,17 0:00,85

4 158 Oeser, Veikko 66 SC Augustusburg 0:18,78 0:18,63 0:37,41 0:01,09

5 159 Reichel, Rico 66 SC Augustusburg 0:18,87 0:18,76 0:37,63 0:01,31

6 169 Böhler, Thomas 72 SV Lok Nossen 0:18,79 0:18,95 0:37,74 0:01,42

7 190 List, Florian 83 SV Zschopau 0:18,99 0:18,83 0:37,82 0:01,50

8 173 Müller, Uwe 73 SC Augustusburg 0:19,07 0:19,12 0:38,19 0:01,87

9 160 Fleischer, Mirko 67 SC Augustusburg 0:19,16 0:19,57 0:38,73 0:02,41

10 104 Wohlfart, Dominic 00 Ehrenfriedersdorfer SV 0:19,54 0:19,35 0:38,89 0:02,57

11 128 Linke, Franz 97 VSC Klingenthal 0:19,57 0:19,44 0:39,01 0:02,69

12 163 Dieckmann, Lars 68 Grün-Weiß Breitenau 0:19,75 0:19,72 0:39,47 0:03,15

13 176 Dietz, Michael 77 SC Augustusburg 0:19,78 0:19,83 0:39,61 0:03,29

14 120 Barich, Leo 98 HSG Mittweida 0:20,25 0:19,68 0:39,93 0:03,61

15 146 List, Dieter Jörg 57 SV Zschopau 0:20,07 0:19,90 0:39,97 0:03,65

16 109 Sättler, Florian 01 Ehrenfriedersdorfer SV 0:20,01 0:19,99 0:40,00 0:03,68

17 151 Stöckel, Udo 62 SG Erdmannsdorf 0:19,97 0:20,04 0:40,01 0:03,69

18 117 Süß, Toni 98 SV Zschopau 0:20,33 0:20,03 0:40,36 0:04,04

19 101 Fleischer, Rocco 00 SC Augustusburg 0:20,16 0:20,28 0:40,44 0:04,12

20 106 Godau, Anton 01 SC Augustusburg 0:20,23 0:20,27 0:40,50 0:04,18

21 137 Hartig, Ullrich 46 SG Erdmannsdorf 0:20,53 0:20,36 0:40,89 0:04,57

22 175 Walther, Heiko 73 SC Augustusburg 0:20,40 0:20,50 0:40,90 0:04,58

23 127 Jüngling, Steve 97 SC Augustusburg 0:20,65 0:20,26 0:40,91 0:04,59

24 191 Fleischer, Steve 90 SC Augustusburg 0:20,95 0:20,19 0:41,14 0:04,82

25 103 Müller, Lucas 00 SC Augustusburg 0:20,54 0:20,67 0:41,21 0:04,89

26 130 Nötzold, Tim 97 SC Augustusburg 0:21,00 0:20,47 0:41,47 0:05,15

27 165 Schmidt, Tilo 68 Continental 0:21,02 0:20,55 0:41,57 0:05,25
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28 150 Bauer, Jens 61 SC Augustusburg 0:21,16 0:20,89 0:42,05 0:05,73

29 105 Walther, Felix 00 SC Augustusburg 0:20,90 0:21,24 0:42,14 0:05,82

30 129 Newald, Fabian 97 SC Augustusburg 0:21,40 0:20,99 0:42,39 0:06,07

31 139 Hotopf, Günther 51 SC Augustusburg 0:21,11 0:21,33 0:42,44 0:06,12

32 172 Schreiber, Enrico 71 Großwaltersdorf 0:21,71 0:21,15 0:42,86 0:06,54

33 152 Schink, Steffen 62 Gehörlosen Sportverband 0:21,64 0:21,49 0:43,13 0:06,81

34 145 Freitag, Norbert 56 Augustusburg 0:21,86 0:21,72 0:43,58 0:07,26

35 174 Vogler, Pierre 73 Hennersdorf 0:22,50 0:21,69 0:44,19 0:07,87

36 107 Jüngling, Kevin 01 SC Augustusburg 0:22,19 0:22,48 0:44,67 0:08,35

37 118 Hübner, Max 99 SC Augustusburg 0:22,50 0:22,25 0:44,75 0:08,43

38 144 Kunz, Jürgen 53 Jahnsdorf 0:22,77 0:22,08 0:44,85 0:08,53

39 136 Schreier, Horst 43 SC Augustusburg 0:22,50 0:22,84 0:45,34 0:09,02

40 135 Uhlig, Werner 39 SG Erdmannsdorf 0:23,28 0:23,13 0:46,41 0:10,09

41 138 Israel, Gerd 46 SC Augustusburg 0:23,31 0:23,11 0:46,42 0:10,10

42 126 Laubner, Christoph 96 Reichenbrand 0:23,63 0:23,13 0:46,76 0:10,44

43 149 Wolf, Andreas 58 Augustusburg 0:23,74 0:23,12 0:46,86 0:10,54

44 148 Schubert, Helmut 58 Augustusburg 0:24,07 0:24,15 0:48,22 0:11,90

45 167 Raubold, Dierk 70 Gera 0:24,40 0:24,59 0:48,99 0:12,67
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